seanuncia  que  la  Junta  General  Universal  Extraordinaria  de  accionistas  de
lasociedad,  celebrada  el  20  de  noviembre  de  2009,  acordó,  con  el  fin  de
compensar pérdidas y restablecer el equilibro patrimonial de la misma, proceder a
la reducción del capital social de la misma en la cantidad de un millón quinientos
treinta y ocho mil  doscientos noventa y ocho euros (1.538.298 €) para dejarlo
establecido  en  ciento  dieciséis  mil  cuatrocientos  ochenta  euros  (116.480  €),
destinando el exceso de dos mil ochocientos veintidós euros (2.822 €) a reserva
legal. Realizando la reducción, mediante la reducción del valor nominal de todas y
cada una de las cuatrocientas cuarenta y ocho mil (448.000) acciones, números 1
al 448.000, ambos inclusive, que componen el capital social que pasan de un valor
nominal  de tres  con setenta céntimos de euro (3,70 €)  por  acción a un valor
nominal de veintiséis céntimos de euro (0,26 €). Dada la finalidad de la reducción